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TMOK Başkan Vekili Av. Türker Arslan’ı 
Kaybettik

TMOK Başkan Vekili Av. Türker Arslan, 4 Mayıs 2021 Salı günü hayatını 
kaybetti. Türk sporuna sporcu, hakem ve yönetici olarak ömrünü adayan 
Merhumu kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyor, ailesine ve tüm sevenlerine 
başsağlığı diliyoruz.

Haberin devamı için tıklayınız.

Avrupa Oyunları 2023 EOC Kordinasyon Komisyonu 
Antalya’da Buluştu

Avrupa Oyunları 2023 EOC Koordinasyon Komisyonu (CoCom), Avrupa Atletizm Federasyonu (EA), 
Avrupa Yayıncılar Birliği (EBU) ve Uluslararası Olimpiyat Komitesi Top Partner’larından Atos ile 25 – 27 
Nisan 2021 tarihlerinde Antalya’da bir araya geldi. EOC CoCom Başkanı ve TMOK Başkan Yardımcısı 
Hasan Arat liderliğinde yapılan görüşmelere Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) Başkanı Prof. Dr. 
Uğur Erdener ve TMOK Genel Sekreteri Neşe Gündoğan da katıldı.

Haberin devamı için tıklayınız.
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Türkiye Avrupa’nın Zirvesinde
Hırvatistan’ın Porec kentinde 19 – 23 Mayıs 
tarihlerinde düzenlenen Avrupa Büyükler Karate 
Şampiyonası’nda altı altın, iki gümüş ve bir 
bronz madalya kazanan Karate Milli Takımı genel 
klasmanda üst üste dördüncü kez ilk sırayı aldı.

Ali Sofuoğlu, Emre Vefa Göktaş ve Enes 
Özdemir’den oluşan Erkek Kata Milli Takımımız, 
erkekler katada Ali Sofuoğlu, kadınlar kumite 
50 kiloda Serap Özçelik Arapoğlu, erkekler 
kumite 60 kiloda Eray Şamdan, kadınlar kumite 
+68 kiloda Meltem Hocaoğlu Akyol ve erkekler 
kumite 84 kiloda Uğur Aktaş yarışmayı altın 
madalya ile tamamladı.

Kadınlar katada Dilara Bozan ve Kadın Kumite 
Milli Takımı’mız şampiyonayı gümüş madalya ile 

tamamlarken,  kadınlar kumite 68 kiloda Eda 
Eltemur ise bronz madalya kazandı.

Haberin devamı için tıklayınız.

Türkiye Olimpiyat Takımı 
(Team Türkiye)  
88 Kota Kazandı

23 Temmuz - 8 Ağustos tarihlerinde düzenlenecek 
Tokyo 2020 Yaz Olimpiyat Oyunları için geriye sayım 
bitmek üzere. Türkiye Olimpiyat Takımı (Team Türkiye) 
16 Haziran 2021 itibarıyla toplam 88 sporcuya ulaştı. 
Kota yarışmaları 4 Temmuz 2021’e kadar devam 
edecek. Branşlara göre kota durumları:

Team Türkiye ve Tokyo 2020 hakkında daha çok şey 
öğrenmek için tıklayınız: tokyo2020.olimpiyat.org.tr

Spor Dalı Kadın Erkek Toplam

Atıcılık – 4 4

Atletizm 5 10 15

Badminton 1 – 1

Boks 3 1 4

Bisiklet - Yol – 2 2

Cimnastik - Artistik 1 4 5

Eskrim 1 – 1

Güreş 2 7 9

Halter 1 2 3

Karate 4 3 7

Kürek – 1 1

Modern Pentatlon 1 – 1

Okçuluk 1 1 2

Taekwondo 4 1 5

Voleybol 12 – 12

Yelken 4 4 8

Yüzme 4 4 8

TOPLAM 44 44 88
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Olimpik Hikayem Serisinin Yeni Konuğu Turgut Aykaç

Tokyo 2020’ye sayılı günler 
kala, Olimpiyat tarihimizde iz 
bırakmış, genç nesillere ilham olan 
sporcularımızın anıları #Olimpik 
Hikayem serisi ile izleyicilerle 
buluşuyor. Olimpik Hikayem’in 
yeni konuğu, Los Angeles 1984 
Olimpiyat Oyunları’nda Eyüp Can ile 
birlikte ülkemizin boks dalındaki ilk 
madalyalarını kazanan Turgut Aykaç 
oldu.

Videoyu izlemek için tıklayınız.

Milli Okçulardan Antalya’da 2 Kota, 1 Altın, 1 Gümüş 
Madalya

31 Mayıs – 06 Haziran 2021 tarihleri arasında 
Antalya 100. Yıl Okçuluk Tesisleri’nde gerçekleştirilen 
ve toplamda 279 sporcunun katıldığı “Avrupa 
Açık Hava Okçuluk Şampiyonası ve Kıtasal Kota 
Turnuvası” tamamlandı. Okçuluk milli takımımız, 
Klasik Yay Erkek ve Klasik Yay Kadın kategorilerinde 
Tokyo 2020 Olimpiyatları için kota kazanırken, 

turnuvayı Mete Gazoz altın madalya, Yasemin Ecem 
Anagöz ise gümüş madalya ile tamamladı.

Yakup Yıldız, Evren Çağıran ve Furkan Oruç’tan 
oluşan Makaralı Yay Erkek takımımız Lozan’ın 
ardından Antalya’da da yarışmayı altın madalya 
ile tamamlarken, Yakup Yıldız, Makaralı Yay Erkek 
kategorisinde Avrupa Şampiyonu oldu.

Haber Bülteni
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Milli Boksörlerimiz Paris’ten 3 Kota İle Döndü

Fransa’nın başkenti Paris’te 4 – 8 Haziran’da 
düzenlenen IOC Tokyo 2020 Olimpiyat Avrupa Eleme 
Turnuvası’nda milli boksörlerimiz Buse Naz Çakıroğlu, 
Esra Yıldız ve Busenaz Sürmeneli Olimpiyat kotası 
kazandılar.

Türkiye adına kadınlar bokstaki ilk Olimpiyat kotamız 
-51 kiloda Buse Naz Çakıroğlu’ndan geldi. Milli 
boksörümüz çeyrek finalde karşılaştığı Belaruslu rakibi 
Yuliya Apanasovich’i mağlup ederek yarı finale yükseldi 
ve Olimpiyat kotası kazandı.

İkinci kotamız kadınlar -60kg çeyrek finalinde Macar 
rakibi Kata Pribojszki’yi mağlup eden milli boksörümüz 
Esra Yıldız’dan gelirken; kadınlar -69kg çeyrek 

finalinde Ermeni rakibi Ani Hovsepyan’ı mağlup eden 
milli boksörümüz Busenaz Sürmeneli üçüncü kotamızı 
kazandı.

Kadın ve Erkek Voleybol Milli Takımlarımızdan 
Banská Bystrica 2022 EYOF Kotası

Slovakya’nın Banská Bystrica kentinde 24 – 
30 Temmuz 2022 tarihleri arasında organize 
edilecek 2022 Avrupa Gençlik Olimpik 
Yaz Festivali’ne (EYOF) Avrupa Voleybol 

Konfederasyonu’nun (CEV) Sıralama Listesine 
göre Kadın ve Erkek Voleybol Milli Takımlarımız 
katılım hakkı elde ettiler.
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TMOK’tan Üniversite Öğrencilerine Sunum

Ankara Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesi’nin 
yıllardır devam eden “Perşembe Etkinliği”nin 
son konuğu 27 Mayıs Perşembe günü 
Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) adına 
Genel Sekreter Neşe Gündoğan oldu. Neşe 
Gündoğan; öğrenciler ile TMOK’un faaliyetleri, 
üniversiteler ile olan iş birliği programları, 
pandemi önlemleri ile gerçekleşecek olan 
Tokyo 2020 Yaz Olimpiyat Oyunları hakkında 
bilgiler paylaştı. 

Kadir Has Üniversitesi, Spor Çalışmaları 
Merkezi’nin 6 Haziran Pazar günü gerçekleştirdiği 
sunumda ise, TMOK adına Genel Sekreter 
Yardımcısı Yalçın Aksoy konuk oldu. Aksoy, 
“Olimpiyatların Uluslararası Yönetimi ve Türkiye 
Milli Olimpiyat Komitesi” başlığı altında TMOK’un 
faaliyetleri, üniversiteler ile olan iş birliği 
programları, pandemi önlemleri ile gerçekleşecek 
olan Tokyo 2020 Yaz Olimpiyat Oyunları ve 
Olimpiyatların yönetimi hakkında bilgiler aktardı.

33. Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı 
Seçme Listeleri Yayımlandı

Bu yıl 33.sü düzenlenecek Samsung Boğaziçi 
Kıtalararası Yüzme Yarışı’nda yerli ve yabancı 
yüzücü başvuruları tamamlandı. Başvuruların 
16 Nisan’da tamamlanmasının ardından 
yüzücülerin evrak yükleme süreci başladı. 4 
Haziran 2021’da evrak yükleme sürecinin de 
tamamlanması ile 4 şehirde düzenlenecek 
seçme yarışlarının listeleri yayınlandı. Yapılacak 
seçme yarışlarının tarihleri:

İstanbul Anadolu Yakası: 25-26-27 Haziran 2021
Ankara: 3-4 Temmuz 2021
Antep: 10 Temmuz 2021
İzmir: 10 Temmuz 2021
İstanbul Avrupa Yakası: 16-17-18 Temmuz 2021

Seçme yarışı listesine ulaşmak için tıklayınız.

Haber Bülteni
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TMOK Başkanı  
Prof. Dr. Uğur Erdener 
Yeniden ASOIF Yönetim 
Kuruluna Seçildi

TMOK Başkan 
Yardımcısı Hasan Arat, 
EOC Yönetim Kuruluna 
Seçildi

Uluslararası Olimpik Yaz Sporları Federasyonları 
Birliği’nin (ASOIF) bugün (8 Haziran 2021) 
çevrimiçi olarak düzenlenen Genel Kurulu’nda 
TMOK Başkanı ve Dünya Okçuluk Federasyonu 
(World Archery) Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener, 
ASOIF Yönetim Kurulu’na dört yıl süreyle 
yeniden seçildi. 2014’ten bu yana ASOIF’te 
görev alan Prof. Dr. Uğur Erdener, 2017 yılından 
beri Asbaşkanlık yapıyordu.

Atina’da devam eden 50. Avrupa Olimpiyat 
Komiteleri (EOC) Genel Kurulu’nda yapılan 
seçimlerde, TMOK Başkan Yardımcısı ve 3. 
Avrupa Oyunları Koordinasyon Komisyonu 
Başkanı Hasan Arat, EOC Yönetim Kurulu’na 
yeniden seçildi.

Ersu Şaşma’dan Tokyo 
2020 Kotası

İlke Özyüksel Tokyo 
2020’ye Adını Yazdırdı!

Sırıkla atlama milli atletimiz Ersu Şaşma, Ankara’da 
düzenlenen 3. Orhan Altan Atlamalar Kupası’nda 
5.80m’lik derecesiyle Tokyo 2020 Olimpiyat 
Oyunları’na kota kazandı.

Milli modern pentatletimiz İlke Özyüksel 
Uluslararası Modern Pentatlon Birliği (UIPM) 
Olimpik Sıralama Listesine göre Tokyo 2020 
Olimpiyat Oyunları’na kota kazandı.
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İki Milli Haltercimiz Tokyo 2020 Kafilesine İsimlerini 
Yazdırdı

Uluslararası Halter Federasyonu’nun Olimpik 
Sıralama Listesine göre milli haltercilerimiz Nuray 

Levent (64kg) ve Ferdi Hardal (61kg) Tokyo 2020 
Olimpiyat Oyunları’na katılım hakkı kazandılar

Milli Karatecilerimiz Tokyo 2020 Olimpiyatları’na 2 Kota 
Daha Kazandı

Paris’te 11-13 Haziran arasında düzenlenen Karate 
Olimpiyat Eleme Turnuvası’nda, kadınlar bireysel 
katadaki temsilcimiz Dilara Bozan, ilk 3 sporcu arasına 
girerek Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları için kota 
kazandı.

Erkekler kumite -67kg’da ülkemizi temsil eden milli 
sporcumuz Eray Şamdan da yine ilk 3 sporcu arasına 
girerek Tokyo 2020 Olimpiyatları’na kota kazandı. 

Takımda daha önce kumitecilerimiz Serap Özçelik 
Arapoğlu, Merve Çoban, Meltem Hocaoğlu Akyol, 
Uğur Aktaş ve katacımız Ali Sofuoğlu Tokyo 
kafilesine ismini yazdırmıştı. Yeni gelen kotalar 
ile birlikte toplamda 7 karatecimiz Tokyo 2020’de 
ülkemizi temsil edecek.
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